

POLICJANT ZGUBIŁ BRONŃ SŁUŻBOWĄ I AMUNICJĘ

Prokuratura w Gnieźnie prowadzi śledztwo w sprawie zagubienia przez funkcjonariusza policji broni służbowej wraz z amunicją. Postępowanie dyscyplinarne w tej sprawie wszczęła też policja, jednak jak poinformował redakcję InfoSecurity24.pl asp. szt. Krzysztof Socha z Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, na tym etapie jest za wcześnie by określić jaka kara grozi policjantowi.

O zdarzeniu prokuratura została powiadomiona w poniedziałek. Według informacji lokalnego portalu gniezno24.com, broń wraz z amunicją została zagubiona przez funkcjonariusza komisariatu w Trzemesznie. Jak ustaliła redakcja InfoSecurity24.pl chodzi o pistolet P99 Walther oraz 16 sztuk amunicji parabellum 9mm.

Rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Poznaniu prok. Łukasz Wawrzyniak powiedział w środę, że śledztwo w sprawie wszczęła prokuratura w Gnieźnie. Jak mówił, "wykonano już wszystkie niezbędne czynności, jak przeszukania, oględziny ewentualnego miejsca zagubienia tej broni, celem zabezpieczenia śladów i dowodów w tej pierwszej fazie. Przesłuchano także świadków koniecznych dla sprawy". Wawrzyniak wskazał, że ze względu na charakter postępowania prokuratura z Gniezna najprawdopodobniej zwróci się do Prokuratury Okręgowej w Poznaniu celem wyznaczenia innej jednostki do prowadzenia tej sprawy.

Z informacji jakie InfoSecurity24.pl przekazał asp. szt. Krzysztof Socha z Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, wynika, że w stosunku do policjanta wszczęte zostało postępowanie dyscyplinarne. Jak dodał asp. szt. Socha, "w dalszym ciągu trwają ustalenia realizowane przez Biuro Spraw Wewnętrznych Zarząd w Poznaniu na polecenie Prokuratury". Funkcjonariusz, który zagubił broń i amunicję, ma 15-letni staż służby w formacji.

IS24/PAP

Krzysztof Miszczak

ARMIA EUROPEJSKA



Strategiczne
bezpieczeństwo militarne
Unii Europejskiej

CZY EUROPA POTRZEBUJE WŁASNEJ ARMII?

Czy powstanie Sektorowa Armia Europejska w sojuszu z NATO?



Sklep.Defence **24**

Reklama